1

四川省人民政府教育督导委员会办公室

川教督委办函〔2016〕2 号

四川省人民政府教育督导委员会办公室 四川省基础

教育监测评估中心关于召开 2016 年国家义务教育

质量监测省级实施工作培训会的通知

成都市、泸州市、绵阳市、乐山市、南充市、眉山市、巴中市、

资阳市、阿坝州、甘孜州、凉山州政府教育督导部门：

为全力做好 2016 年国家义务教育质量监测工作，根据计划

安排，决定召开 2016 年国家义务教育质量监测省级实施工作培

训会，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

1.各相关市（州）教育督导部门负责人 1 名。

2.各样本县（市、区）教育局分管局长 1 名、督导部门主

要负责人 1名、信息员 1 名；

二、培训内容

1.2016 年国家义务教育质量监测工作概况及要求；

2.2016 年国家义务教育质量监测操作要点；

3.2016 年国家义务教育质量监测有关工作材料使用说明。

三、会议时间、地点

（一）会议时间

2

2016 年 3 月 17 日下午报到，18 日上午参加会议，18 日下

午离会。

（二）会议地点

资阳市雁江区金迪大酒店（雁江区体育路 38 号）。

四、其他

1.本次培训不收任何费用，参培人员交通费、住宿费回原

单位报销，其他会议费用由四川省基础教育监测评估中心承担。

2.请于 3 月 16 日前，登陆四川省基础教育监测评估中心网

站（http://scjyjc.com.cn），在线填写 2016 年国家义务教育

质量监测省级实施工作培训会参会人员回执；请各参会人员在

上述网站下载打印培训资料，并携带该资料参会。

3.联系人：

省基础教育监测评估中心：

张力力 028-85775308  13980662029

资阳市教育体育局：

舒琴  15282284625

雁江区教育局：

王泽清  13982948998   李声文  13982961036

附件：金迪大酒店乘车路线

四川省人民政府教育督导委员会办公室  四川省基础教育监测评估中心

2016 年 3月 10 日

3

附件：金迪大酒店乘车路线

成都火车北站：乘坐 K9469 等快速列车 , 在资阳站下车；

成都火车东站：乘坐 G8607 等动车，在资阳北站下车；

乘坐 K9464 等快速列车，在资阳站下车；

成都双流国际机场：乘坐 C6252 次列车，在成都东站下车，

再在东站乘坐火车前往。